
10.pielikums
Rīgas domes
17.12.2002. noteikumiem Nr.31
(prot.Nr.75, 1.§)

 /Ls/
Klasifik. 2003.gada tajā skaitā:

kods Rādītāji budžets Pamatbudžets Investīcijas Iepriekšējo gadu
2003.gadam 2003.gadam investīciju atlikums

I. Ieņēmumi kopā (II+V) 169950508 169950508
II. Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi (III+IV) 141479014 141479014

III. Nodokļu ieņēmumi 129094886 129094886

Tiešie nodokļi 127954886 127954886
1.1.0.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis, t.sk.: 107167248 107167248

 saņemts par pārskata periodu 107167248 107167248
 saņemts pārskata periodā par iepriekšējo gadu 0 0
 patentu maksa 0 0

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 20787638 20787638
4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 8794407 8794407
4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 11993231 11993231

Netiešie nodokļi 1140000 1140000
5.4.1.0. Azartspēļu nodoklis 1140000 1140000

IV. Nenodokļu ieņēmumi 12384128 12384128
8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 30000 30000
9.0.0.0. Valsts (pašvaldību) nodevas un maksājumi 733131 733131
9.5.0.0. Ieņēmumi no budžeta iestādēm sniegtajiem maksas 10912522 10912522

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
10.0.0.0. Sodi un sankcijas 200000 200000
12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 508475 508475

V. Saņemtie maksājumi 28471494 28471494
18.2.0.0. Maksājumi no valsts budžeta 28471494 28471494
18.2.2.0. Mērķdotācijas 28471494 28471494

18.2.2.1.  - Mērķdotācijas izglītības pasākumiem 4480504 4480504
18.2.2.2.  - Mērķdotācijas kultūras pasākumiem 56559 56559
18.2.2.4.  - Mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām 170000 170000
18.2.2.6.  - Mērķdotācijas pašvaldību izglītības programmu pedagogu darba 23764431 23764431

    samaksai un valsts sociālās apdrošināšnas obligātajām iemaksām

VI. IZDEVUMI KOPĀ 203049467 151516537 21004462 30528468
pēc valdības funkcijām  un norēķini (VII+VIII)

VII. Izdevumi pēc valdības funkcijām 182085851 130552921 21004462 30528468
01.000 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 20247164 15657385 4135528 454251
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība, tiesību aizsardzība 3720259 3231555 438838 49866
04.000 Izglītība 76731681 68259761 4901765 3570155
05.000 Veselības aprūpe 1067291 376286 0 691005
06.000 Sociālā apdrošināšana un sociālā nodrošināšana 14895340 13690420 121950 1082970
07.000 Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides aizsardzība 27757297 11991451 3227563 12538283
08.000 Brīvais laiks, sports, kultūra un reliģija 22195895 6830848 4964006 10401041
12.000 Transports, sakari 12309885 7354176 3214812 1740897
13.000 Pārējā ekonomiskā darbība un dienesti 190880 190880 0 0
14.180 Pašvaldību parādu procentu nomaksa 2852774 2852774 0 0
14.400 Izdevumi neparedzētiem gadījumiem 117385 117385 0 0

Rīgas pilsētas 2003.gada pamatbudžeta ieņēmumi, izdevumi 
(pēc valdības funkciju klasifikācijas), investīcijas un finansēšana

(atbilstoši Latvijas Republikas Valsts kasei iesniedzamajam mēneša pārskatam "Par pašvaldības pamatbudžeta izpildi")

1



Klasifik. 2003.gada tajā skaitā:
kods Rādītāji budžets Pamatbudžets Investīcijas Iepriekšējo gadu

2003.gadam 2003.gadam investīciju atlikums

VIII. Norēķini 20963616 20963616 0 0
14.340 Maksājumi pašvaldību finansu izlīdzināšanas fondam 20963616 20963616 0 0

IX. IZDEVUMI KOPĀ 203049467 151516537 21004462 30528468
pēc ekonomiskās klasifikācijas (1+2+3)

1. Uzturēšanas izdevumi (kodi: 1000+2000+3000) 148337264 148337264 0 0

1000 Kārtējie izdevumi, no tiem: 97151577 97151577 0 0
1100 Atalgojums 54448678 54448678 0 0

2000 Maksājumi par aizņēmumiem un kredītiem 2852774 2852774 0 0
3000 Dotācija 48332913 48332913 0 0

2. Izdevumi kapitālieguldījumiem (kodi: 4000+6000+7000) 54712203 3179273 21004462 30528468

4000 Kapitālie izdevumi 1712534 1712534 0 0
6000 Zemes iegāde 1296739 1296739 0 0
7000 Investīcijas 51702930 170000 21004462 30528468

X. Budžeta fiskālais deficīts (-) vai pārpalikums (+) (I-IX) -33098959 18433971 -21004462 -30528468

XI. Finansēšana -(I-IX) 33098959

Iekšējā finansēšana (1+2+3+4) 33150850
1. No citām valsts pārvaldes struktūrām (1.1+1.2.) 15000000

1.1.  - No citām tā paša līmeņa valsts pārvaldes struktūrām
1.2.  - No citiem valsts pārvaldes līmeņiem (Valsts kase) 15000000

2. Budžeta līdzekļu izmaiņas (2.1.-2.2) 0
2.1.  - budžeta līdzekļu atlikums gada sākumā 0
2.2.  - budžeta līdzekļu atlikums pārskata periodā 0

3. No komercbankām 0
4. Pārējā iekšējā finansēšana 18150850

Ārējā finansēšana (5+6) -51891
5. Finansējums ar Valsts kases starpniecību
6. Pārējā ārējā finansēšana -51891

Domes priekšsēdētājs G.Bojārs

2


